
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

CITTÀ DI ROVATO 

 

 

Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria pubblica di 1^ e 2^ convocazione. 

 
Visto il Testo Unico degli Enti Locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari; 
 

DISPONE 
 

a) la convocazione del CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, per il giorno di GIOVEDÌ 20 MARZO 
2025, in 1^ convocazione alle ore 20,00 e in 2^ convocazione alle ore 21,00 per esaminare i punti di cui 
al seguente ordine del giorno; 

 

b) l'avviso ai consiglieri comunali in conformità alle disposizioni del Regolamento vigente.  
 
La seduta è pubblica ed avrà luogo presso la sala consiliare del Palazzo comunale. 
La seduta verrà ripresa e trasmessa in streaming collegandosi al link presente sul sito ufficiale del Comune 
di Rovato. 
 

Ordine del giorno 
 
1) Approvazione verbali seduta del 13 febbraio 2025. 
 
2) Creazione Associazione avente lo scopo di costituire Comunità di Energia Rinnovabile denominata "CER 

1 di Rovato" - Approvazione modello di atto costitutivo, statuto e regolamento. 
 
3) Creazione Associazione avente lo scopo di costituire Comunità di Energia Rinnovabile denominata "CER 

2 di Rovato" - Approvazione modello di atto costitutivo, statuto e regolamento. 
 
 
 
Rovato, lì 14 marzo 2025 
 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Avv. Roberta Martinelli 

firmato digitalmente 


